HaumeHoBaHue
MYHHUXANAIBHOTO
YUPEKACHMS

Bun nearensHOCTH
MYHHLIATAIBHOTO
YUPEKIACHNS

MYHHUIIHUIIAJIBHOE 3AJAHHE

—— YTBEPKJIAIO

Mopnosus

Ha 2022 roa u Ha miaHobli neproa 2023 u 2024 ronos

MyHuuMnansHoe 01mKeTHoe 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEHJICHUE

«ApraTosckas cpeaHgs o0ieobpazoBaTeabHAs MIKOJIAY

cpeaHee obuiee obpasoBaHue

(yxa3bIBaeTcs BUI JEATENBHOCTH MyHHIMIIAIBHOTO YUPEXKICHAS U3
06LIEPOCCHICKOTO 6a30BOTO NEPEYHSs WK PErMOHATBHOIO MEPEHH)

A H. Autunos
2022 r.
Konsi
®opma no OKY /]
0506001

JlaTa Hauana NeUCTBHs

JlaTa OKOHYAHMS JAEHCTBUS

ITo OKBD/1
[To OKBOJ1

Mo OKBDJ1

85.14




2
Yacts . CBenenus 00 0Ka3bIBAEMBIX MYHHIIMNAIBHBIX YCIIYrax

1. HaumeHoBanue MyHULIMIATIbHON YCIYTH:

Pasznen 1

Peanm3aiysi  OCHOBHBIX 00mIe00pa3oBaTe/ibHbIX ITPOrPAMM _HAYaJIbHOIO 00IIero, OCHOBHOrO OOUIEro, CPEIHErO .
001ero obpaszosanms Kon no
obepoccuiickoMy
2. Kareropuu notpeduresieii MyHHIHIATLHOH yeayry: GU3MYECKHe a1ua B Bo3pacte o1 6.6 no 18 ner 6azoBOMy 11.794.0
3. Tlokazatenu, XapaKTEpH3ylOUHe 00beM W (WJM) KayecTBO MYHMLIMNAILHON YCIyTH: HePEUHIO W g
o 5, PErHOHABHOMY
3.1. IlokaszaTenn, XapakTEpPU3YHOLIHE KAYECTBO MYHHLIMIIAIBHON YCIIYTH
MEPEYHIO
YHHUKAJIb- IMokazarens, [Toxaszatenn, [Mokaszarens kagecTBa 3HaueHHe NnoKaszaTes Ka4ecTna JomycThmbie
HbIH XapaKTEPU3Y oL XapaKTepH3YIOLIMH MYHULIMMAIBHOH YCITYTH MYHHIMITATBHOH YCIyry (BO3MOMKHBIE )
HOMep cozIepIKaHHE ycnoeus (¢opmbl) OTKJIOHEHHS OT
2 OKa3aHus YCTAHOBJIEHHBIX
peecTpo- MYHHIMTIANABHOH YCIYyTH . -
. MYHUIIATTANBHOH nokazaresjei KkayecTsa
BOI -
sarcu’ (10 CTIPaBOYHMKAM ) ycnyru (no MRERHTAI o1
LR CIIPABOYHHKAM ) yCIyTH
HAHMEHOBa-HHE eIHHMLA 2021 rox | 2022 rox | 2023 ron B B
nmokasaresns HU3MEPEHUS (ouepenHoi | (1-i rox | (2-i rog |mpoueHTa| abconroTH
(nammeH | (HauMeH | (HauMeH | (HauMEHOBa- | (HauMeEH (MHAHCOBBI | IJIAHOBOT | [JIAHOBOT X BIX
0OBa-HHUEC | OBa-HHUE | OBA-HHE HUE OBa-HHUE HauMe- | Koa no ii rom) 0 0 MoKa3aTend
2
noKa3a- | MoKasa- | MOKa3a- |OKA3aTens )| mokasar nosann | OKEH nepuosa) | nepuosa) X
tens’) | tens') | Tems') enst) et
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 L1 12 13 14
8010120. |Obpazos OYHas 1. Beinonsenue % 744 100 100 100 5%
99.0.5A8 |aTensHbI yuebHoro ruiana
HIKOJIbI.
1ALI6000 e P
CaTH3alHA
1 OporpaMm o0OpazoBaTenbHBIX
nporpamm




MbI
HaA4YaJibH
oro
ob1ero,
OCHOBHO
ro
obLero,
cpeaHer
0
obuiero
0bpazor
aHust

2. ¥Yposens
o0yueHHOCTH
HIKOJABHHKOB

%

744

100

100

100

5%

3. YKOMIIUIEKTOBAH
HOCTB Kaapamu

%

744

100

100

100

5%

4. IloseleHue
KBATU(HUKALMH

%

744

100

100

100

5%

5. Hamyuue
perynspHoe (He
pexe 2 pasa B
MeCsLI)
o0HOBNeHHE caiTa
VUPEIKICHUS B
cetn MurepHer

En.

642

100

100

100

5%

6. ObecrieueHune
YUAMIMXCA
IMATAHUEM, B TOM
YHCTIE TOPAYHUM, B
COOTBETCTBHH C
CaHWUTAaPHO-
THTHEHUYECKHMH
HOPMaMH U
TpedOBAHUIMHU

%o

744

998

100

100

5%

7. MouuTOpUHT
MPOMEXKYTOYHOH
aTTeCTallu
o0yyarommxcs B
COOTBETCTBHH C
DI'OC HOQO,

%

744

100

100

100

5%




®I'0C 000

8. YcnenrHocTs
TOCYyAapCTBEHHOH
{(MTOrOBOH)
arTecTalyH
obOyyarommxes B 9
KJI.

%

744

99.5

99.7

)

100

5%

9. Homsn
BBITYCKHUKOB
obmeobpasoBaren
BHOTO
YUPEIKACHHA,
NPOXO IS LLHX
rOCYIAapCTBEHHYIO
(HTOTOBYIO)
ATTECTALHIO

10 PYCCKOMY
AZBIKY M
MATEMATHKE B
dopme EI'D

ca

642

100

100

10. Cpenpsan
HATOIHAEMOCTh
KJIACCOB B
obineobpasosaren
BHBIX
VUPEIKICHUIX

€a

642

22.5

)

23

5%

11. Cpennee uncno
00y YarOILMXCS,
NPUXOALIIMXCS Ha
OIHOTO YYHTEI

%

744

12

123

12,5

>

5%




12. Oxsar % 744 92 92,5 923 5%
oDyuarommUxcA
JOTIOITHUTETbHBIM
obpazoBaHuem
13. VY noeneTBOpeHH % 744 98 983 . 98.5 5%
OCThb POAMTENEH
Ka4yeCcTBOM
oOpaszopanms
14. Opranumsauus % 642 94 94,5 95 5%
OTAbIXA ACTEH B
KaHHKY IAPHOE
BpeM#A, BRIKO4Yas
MEPOTIPHATHA 10
00ECrCUeHHIO
0e30TmaCHOCTH MX
JKH3HH H 300POBBA
B TIEpHOT
1peObIBAHMSA B
OpraHM3aLmax
OTABIXA OETEH U UX
03J0POBIIEHHSL.
3.2. Ilokazatenu, XapakTepusyrouue 00beM MyHHLMMAABHON YCIYTH:
YHuka ITokazarens, [TokazaTens, ITokazatens 0oObeMa 3HaYCHHUE MMOKA3aTENs Pazmep TIAThY, (ueHa, Honyctumbie
JIbHBIH XapakTepH3yIOLIHH XapaKTepU3YHOLH | MyHULIMNAILHON YCIIyrH |  00beMa MyHHUUNAIBHOH Tapud) (BO3MOIKHBIE)
HOMED COIEIKAHHUE i yCIOBHA YCIIYTH OTKJIOHEHHA OT
PEECT- | MyHULIMITAJIBHOH YCIIYTH (110 ((hopmpl) YCTAHOBIIEHHbIX
pOBOIA CIIPaBOYHUKAM ) OKa3aHus rokaszarenei
3any- MYHUIHITAIBHOH obbeMa
cH yCIyTH (1o MyHHLHIAIBHOH
CIIPABOYHUKAM ) YCIyri
HauMe- eNMHHLA 2021 2022 | 2023 | 2021_ | 2022 | 2023 B B
(HauMe- | (Haume- | (Haume- | (HauMe- | (HauMe- | HOBAHWE | H3MEDPEHMS ~rog  |rop(1-it |rom(2-it| rom |rom(1-#|roa(2-# | mpoueH- | abcomoT
HOBaHHE | HOBaHHE | HOBAHHWE | HOBaHHE | HOBAHME | TTOKa3a- (ouepen roj ron | (ouepen | ron ron Tax -HBIX




rmokasa- | nokasa- | mokasa- | Mokasa- | MoKasa- TeNs' | HAUMe- | KOJ -HOW | mpaHo- | MNaHo- | -HOM | MJIaHo- | IUIaHO- roKasarte
Tens ) | Tens Tens TEns TN HOBgHM | 110 | QuHAH- | BOrO BOro | ¢uHan- | BOro BOT'O -JX
e OKEH | coselil |nepuopa |nepuoja| COBBIA |[IEPHOIA | IEpHOJa
ron) ) ) roz) ) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
80101 |O6paszos Ounas Yucno |[Yen. 792 850 |860 854 5%
20.99. | atensHLBI (opma obyaro
LIUXCS
0.BAB |e ——
1ALI60 | mporpam
001 MBI
Ha4alibH
oro
obuero,
OCHOBHO
o
obiero,
cpeaHero
obmero
obpaszosa
HHA
4. HopMaTHBHBIE NPABOBBIE AKTHI, YCTAHABIHMBAIOIIKE pa3Mep MNaTsl (1ieHy, Tapud) 1HO0 NopAaoK e (ero) yCTaHOBIICHHS:
HopmaTtuHbIH TpaBOBOM aKT
BU[ MPUHSIBILWH OpraH rata HOMEp HaUMEHOBAaHHE |
1 2 3 4 5
|

MyHuupnansHas ycayra okasbiBaetcs OecniaTHo

5. ITopaiox OKka3aHHsi MYHULIANAIBHOR YCIyTH:

5.1

HopmatuBHble

paBOBLIE AaKTHI,

PEryaMpyoLme

NOopAnOK  OKazaHu#d Ez:ﬁﬂﬂgrmom YCIIYI'H.



MyHuMnansHas yeayra OKasblBaeTcs B COOTBETCTBMM:
- ®enepasbHbiii 3ak0H o1 28.12.2012 r. Ne 273-®3 «O6 odpasosanuu B Poccuiickoi Desepaymy,

-DesepanbHblii  TOCYAaPCTBEHHBIN  00pa30BATENBHLI CTAHAAPT HAYAhHOrO O0WWEro ¥ OCHOBHOrO obuero obpasoBaHus, yTBEPKIACHHBIMH NPHKa30M
MunucrepetBa 00paszosanus W Haykd P® ot 17.12.2010 r. Ne 1897 «O0 yrBepKICHHM M BBEACHMH B JNEHCTBHE ()ENEPAILHOrO rOCYAAPCTBEHHOIO
06pa30BaTeNsHOrO CTAHAAPTA OCHOBHOIO 0BILEro 00pa3oBaHms», a TAKKE B COOTBETCTBUM C (he/iepanbHEIMI KOMIIOHEHTOM TOCY/IAPCTBEHHBIX 00pa30BaTe/IbHbIX
CTAHAAPTOB CPEAHEro o0Liero 06pa3oBaHus, YTBEPKIECHHLIM NpUkasom MunucTepeTBo obpasoBanus 1 Hayku Poccuiickoii ®enepanum ot 05.03.2004 Nel089
«O6 yTBeprcieHHH (eepanbHOr0 KOMIOHEHTA roCy1apCTBEHHBIX 00pa30BaTENbHbIX CTAHIAPTOB HAYATLHOTO OOIIEr0, OCHOBHOTO 0DIIEr0 U CPEIHEro (TIOIHOrO)
ob1iero odpasoBaHusy

- denepanbHblii 3akoH o1 05.10.2003 Ne 131-@3 «06 0OuMx MPUHIXNAX OPraHU3aliKk MECTHOTO camoynpasienus B Pocculickoi Oeneparu»

- Ycra MynuimnaasHoro 610mkeTHOro o6uieobpaszosatensHoro yupexaeHus «TypreHeBckast cpesiHss obuieobpasoBaTenbHas INKONA» ApPAATOBCKOrO
MyHHLIMOanbHOro paifona Pecny6nuku Mopnosus  yreepkiaéHHbli [locTaHoBieHHEM AIMHHHCTPAUMH ApIAaTOBCKOTO MYyHHLMINANBHOTO paiiona PM ot
21.12.2015 r. Ne1153

(HaMMEHOBAHHE, HOMEP H JlaTa HOPMaTHBHOI'O LIPaBOBOrO aKTa)

5.2. Tlopsinok MHGOPMHPOBAHUS MOTEHIMAIBHLIX MOTPEOUTENEH MyHULINIAIBHON YCIIYIHU:

Cnoco0 nndopmupoBanus Cocrag pasmeinaemoii HHGopMaluu Yacrora 0OHOBIEHUS UHPOPMALMN
1 2 3
Cetp UnTEpHET Otuet 0 camoo0ce0BaHUN OnuH pa3 B rox
CMH Hnudopmarps 0 npoBOAMMBIX MEPONPUATHIX [Iepuonnyecku
HHdopmMalMOHHbIE CTEHIbI Pesxxum paboTh! LIKOMBI, pacTIUCaHUE YPOKOB, OpmuH pa3 B MONyroaue
uHpopmanus 00 IK3aMeHax U Ip.
Ponurensckue cobpanus Ananu3 y4eOHO-BOCIIHTATEIBHOIO Npoliecca CornacHo ruiaHa paboTsl




9
Yacts II. CBenenus o BbIMONHIEMBIX padoTax”

Paznen 1.
Kon mo
o01epoccHiickomMy
0azoBOMY
1.HaumeHoBanue paboTel: Peanuzaims OCHOBHBIX 0011€00pa30BaTe/IbHbIX NPOrpaMM Ha4yajbHOrO OOLIEro, OCHOBHOIO - MepeHIo M 11.794.0
o011ero, cpeanero obuiero odpazoBaHus
PETHOHAIBHOMY
2. Kareropuu norpebureneii pabotsl: gusndeckue auna B Bo3pacte ot 6.6 1o 18 aer fepeiiag
3. Tlokasarenu, XapakTepu3yroumue o0beM W (WIM) KauecTBO PaboThI:
w
3.1. Tlokazatenn, XapakTepu3ylOUIMe Ka4ecTBO padoThI
YHukan [lokazarens, ITokasarens, [Moka3zarens KayecTsa pabOTLI 3HayeHHe TIoKa3aTens KauecTBa Jlonyctumsie
BHBIA XapaKTEePU3YIOLIUI XapaKTePU3VIOLIHHA paboTsl (BO3MOKHBIE)
HOMEp coaepxanue padoTbl ycnosus (hopmbl) OTKJIOHEHUS OT
peecTpo (no cnpaBoYHHKAM) BBINOJIHEHHS! PabOoTHI (1O yYCTAHOBJIEHHBIX
-BOH CHpPaBOYHHKAM ) nokasareicii kauecTsa
sarmcu’ _ummoju_m
HauMEHOBA- eMHHALIA 2021 ron | 2022 rox | 2023 ron B B
B B B (HaMeHOBa | (HAMMEHOBA HUE U3MEPEHUA (ouepennoii | (1-firom | (2-# rog | mpoueHrta | aOCONHOTHBI
(naume | (Haume |(HauMeH |, -HHE -HUE MoKazaTens (PMHAHCOBHI | TIJTAHOBOI | TUIAHOBOT X X
HOBA- | HOBa- | OBa-HHE |MOKA3aTeNs | MOKasaTens ! HaWMe- | KOJ Mo it ron) 0 0 nokasartens
HUE HUE | MOKa3a- ) ) nosary | OKEW’ nepuona) | nepuoja) X
ToKasa- | mokasa- | Teus') et
tens’) | tens')
1 p 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010120 | O6pasos 1. % 744 100 100 100 5%
99.0.BA |arempHsI BermomHeHH
81ALI6O |e € u?:wmzoﬂo
TIaHa
001 orpam
e HIKOJBI.
MBI
Peamuzarms
HTRIRH obpasosaren
% bHbIX

e T e e e e T T T e R T e T T T e e e e E e e T e T e T e T R T e T e T T e



oro
o01Iero,
OCHOEBHO
ro
obero,
cpeaHer
o
obuero
obpa3osa
HUS

HpOrpamMm

2. Yposenb
00y4YeHHOCT
H

IIKOJIb HUKOB

%

744

100

100

100

5%

3. VkoMIIek
TOBAHHOCTH

KajipaMu

%

744

100

100

100

5%

4.
[ToBbImIeHHE
kBanupHxan
WH

%

744

100

100

100

5%

5. Hanuuue
W
peryisipHoe
(ne pexe 2
pasa B
MECSILL)
0OHOBJICHHE
caiita
YVUpenACHHA
B CETH
Hurepuer

En.

642

100

100

100

5%

6.
ObecrieueHn
€ y4amMxcs
[IMTAHHEM, B
TOM YHCIIE
rOpsA4YuM, B
COOTBETCTBH

%

744

99,8

100

100

5%




HC
CAHMTAPHO-
THTHEHWYECKH
MH HOPMaMH
=
TpeboBaHusIM
%

7.
MonuropuH
r
MPOMEXKYTOU
HOH
arTecTalMH
o0yuarommx
ci B
COOTBETCTBH
uc ®IrocC
HOO,
oI'0C 000

%

744

100

100

100

5%

8.
VenemnocTs
rocyiapcTBe
HHOH
(uToroBoii)
aTTeCTalHuH
obyuarommx
caB 9K

%

744

995

09.7

?

100

5%

9. Hons
BBIITYCKHHKQ
B
0b1eodpazo
BATENBHOTO
YUPEKASHHA

€n

642

100

100

100

5%




]

MPOXOIATIIX
rocyaapcTBe
HHYO

(MTOrOBYIO)
ATTeCTALMIO

10 PYCCKOMY
AZBIKY W
MareMaTHKe
B thopme
ETD

10. Cpenuss
HATOTHAEMO
CTh KJ4CCOB
B
obmeobpazo
BATEThHbIX
YUPEIKICHUSA
xX

en

642

22,5

23

5%

11. Cpennee
YUCITO
00yyarommx
cH,
TIPHX O AALHX
CS HA OJIHOTO
YUMUTETS

%

744

12

123

?

12,5

5%

12. OxBar
00yuaroumx
o
JOTIOMHUTEN
BHBIM
oOpazopaHue

%

744

o2

92.5

93

5%




13.Ynosners
OPEHHOCTh
poaureneH
KauecTBOM

obpasoBaHus

%

744

98

98,3

98,5

5%

14.
Opranmsaim
A OTIBIXA
JeTei B
KAHHKYJIAPH
O€ BpeMsL,
BKIIOYAA
MEPOIIPHATH
s TIO
obecrnieyeHu
10
De30macHoCT
H WX KU3HH
M 310pPOBbA B
MePHOT
npedrIBaHus
B
OpraHu3aIys
X OTOBIXA
JeTeH 1 ux
03/I0POBIIEH
sl

%

642

94

94,5

95

5%




© 3.2, Tokasaresu, XapakTepusyomue 06seM paboTsl:

YHuk TTokazarens, IMokazaresib, ITokazarens 00bema paboTbl 3HadYeHHEe MOKa3aTeNs Pa3smep ruiatsl (LeHa, Honyctumsie
a7dbHbl | XapaKTEPH3YIOUIMH | XapaKTEPHU3YIOLIH KayecTBa paboThI Tapud)’ (BO3MOXHBIE)
71 conepxanue paboThl M YCIIOBUY OTKJIOHEHHA OT
HoMep | (1O CTIpaBOYHHKAM ) {(dopmbi) yCTaHOBJIEHHbIX
peect BBIMOTHEHHS nokasarenei
poBo#i paboTsi (10 KayecTna
um:w- CITPAaBOYHHUKAM ) @m@o,:u_@
CH
HauMe- | eIMHULA onu- 2021 2022 2023 2021 2022 2023 | B mpo- | B abco-
(mam- | | (Hau- B B HOBAaHHW | U3MEPEHMUS | CaHUE rog |rom(1-i|rom (2-ii| rom |roa(l-#|rox (2-# | ueHTax | MHOTHBIX
MeHO- |(Ha# | MEeHO- | (Haume- | (Haume- g pabo-Thl | (ouepen | rox rog |(ouepen| rox roj nokasa-
BaHUe - | BaHME | HOBaHM | HOBAHM | OKaza- | HaH- | KOA -HOW | IUIaHO- | TUTAHO- | -HOH | IUIAHO- | TUIAHO- TENAX
noKa- | MEH | ToKa- e e Tens’ | MEHO- | 1O (uHaH- | BOrO BOro | ¢uHaH- | BOTO BOTO
satensi’)| O- | 3aTel | moKasa- | MOKasa- wmmxo Omm COBBIH | MEPHUOI | MEPHOJ | COBBIH | TIEPHOA | TIEPHOJ
Ban | s Tens) Tens') EH rou) a) a) roj) a) a)
ue
TIOK
m.l
3arte
.ﬁ&&
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
80101 |O6pazos Ounas Yucno |Yen. |[792 850 860 854 5%
20.99. | arenbHEI (opma 0byuaio
muxcs
0.BAB |e
1ALl6 | mporpam
0001 | mB
Ha4YaJdbH
oro
obmero,
OCHOBHO
ro
obmiero,
cpenHer
8]
obmero




obpaszos

8
Yacte I1I. I1poune cBeaeHuss 0 MyHULHUNANBHOM 33 0aHHH
1. OcnoBanus (ycnoBus ¥ MOPSIO0K) 1151 JOCPOYHOTO NPEKPALEHNS BBINOIHEHHA MYHHIIMNIATIBHOTO 3a/1aHHMs:

OxoHuyaHue cpOKa ACHCTBUA JHLICH3WH, AKKPEIMTALIMA, PEOPrann3aling JTUKBHAAIMA YUPEKIACHHS.

2. Unas uadopManus, HeoOXOmuMast 1Jisl BEIMOJIHEHUS (KOHTPOIS 32 BRIMOJIHEHHEM ) MYHULIMTIAILHOTO 3a(aHHS:

3. IlopsanoK KOHTPOJIS 3a BBIMOJHEHHEM MYHULMIAIBLHOIO 33 1aHUs.

®opma KOHTPOJIA

Ilepuoau4HOCTH

Oﬁﬁmw:um MECTHOIQ CaMOVYIIPaBICHHS, OCYILIECTB/IAKINNHE KOHTPOIb
3a BBIINOJHEHHEM MYHHIHNAJIBHOTO 3a/1aHHA

s®}

3

1.BHyTpeHHUH KOHTPOJIb:

1) onepaTHRHBIN
2) KOHTPOJIL MEPOIIPUATHH

3) UTOTrOBbIH KOHTPOJIb

-I10 BBISBJIEHHBIM NTPOOIeMHbBIM (paKTaM U
xamo0aM, KacarlnuMcs KadyecTra
TIPEIOCTABIECHUS YCIyT

-110 HTOI'dM ITPOBCACHHOT O MEPOIPHATIIA

-110 HTOI'aM ITOJIVI'OOHA U 1oJa

PykoBoauTeIb 00pa30BaATENBHOIO YUPEIHKIEHHS




P B

2. BHewHHit KOHTPOIb!

1. Beiesnnas nposepka

2. KamepanbHas mpoBepka OTYETHOCTH

332 OTUETHBIH roj

- B COOTBETCTBHH C IJIAHOM rpaduKoM, HO
HE peXke OJHOro pas3a B KBapTa

- Mo Mepe HeobXoaMMOCTH

[To MEPE NOCTYIIICHHA OTYETHOCTH O
BBITOJIHCHHHW MYHHUUHIIANBHOTO 3a1aHHUs

Yrpagnenue no pabote ¢ yupexaeHusMu o0pazoBaHms
AIMHMHUCTPALIMH APAATOBCKOr0 MyHULIMTNTAJILHOIO paioHa
Pecnybmiku Mopnosust

Ynpasnenue no pabore ¢ yIpexKaAeHUIMH 00pa3oBaHus
AIMHHHUCTPALIMH ApPAAaTOBCKOTO MYHHIMIIAILHOTO paioHa
Pecnybaukun Mopnosus

3. IlpoBeieHne KOHTPOILHBIX MEPONIPUATHIH, B
TOM YHMCJIE MPOBEPKA KHUTH JKaJI00 YUPEIKACHUS
Ha npeAMET uKkcalmu B Heil kanob Ha
KA4eCcTBO YCIyr, a Taike (akT MPUHATHSI Mep
1o xanodam.

4. UToroBblif KOHTPOJIb (aHAMH3 AEATENLHOCTH
VYPEKIACHHS N0 pe3yabTaTaM roja).

5. IlpoBepka npaBOMEPHOr0 M LIEJIEBOI0
MCTIOIb30BaHUs OIODKETHBIX CPEJICTB,
BBIZICJIEHHBIX HA (pUHAHCOBOE ODecneyenue
MCTIOJIHEHHS MYHULIMNAJIHOTO 3aaHus

3a nonyroaue
[To 3aBeplueHHIO y4eOHOTO Mepuoa

[To Mepe HeobxoauMoCTH

YnpasieHue no pabote ¢ y4perkaeHUs MU 00pa3oBaHus
AIMHAHHCTPALIMH ApPaTOBCKOI0 MYHHIIMIIAJILHOIO paioHa
Pecnybmuku Mopnosus

Ynpagnenue no paboTe ¢ y4pemIeHUsIMH 00pa3oBanus
AIMUHHCTpAUH APIaTOBCKOr0 MyHHIMIIAILHOrO paloHa
Pecnybauku Mopaosus

®uHaHcoBoE yrpasjieHUe AIMUHUCTPAUMKA APIaTOBCKOIO
MyHULIMIIABHOTO paiiona Pecnydanku Mopnosus




4. TpeboBaHHA K OTYETHOCTH O BBITOJHEHHH MYHHIMIIAILHOTO 3a1aHuis;

4.1. TlepuoaAHYHOCTL IIPEACTABICHHUS OTYETOB O BBIMOJHEHWH MYHUIUNAIBHOIO 3aaHK. €XKET0HO

4.2. Cpoky npejiCTaBNeH:s] OTYETOB O BBINOTHEHUH MYHHUIIMIIAILHOTO 3a1aHus: 10 | Geppais cIeayIomero 3a OT4ETHBIM
4.2.1. Cpoku npe/IcTaBIeH s NPEIBAPUTENLHOI0 OTYETA O BINOJHEHHH MYHUUMNAIBHOTO 3a1aHUs. OTCYTCTBYIOT

4.3. Muple TpeboBaHMs K OTHETHOCTH O BBIMOJHEHHH MYHULIUNAIBLHOTO 3a/JaHUS; OTCYTCTBYIOT

5. MHble mokasartesin, CBA3AHHBIC € BHITIOJHEHHEM MYHHLMMAILHOTO 3afaHus (B TOM 4uclie (PMHAHCOBBIE CaHKUMHU (1Tpadel, M3bATHS) 32 HapylIEHHE YCIOBUIH

9
BBIMNOJIHEHHWA MyHULIHAIAJIBHOT O wthISmV . OTCYTCTBYIOT
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